

### 新建630KVA\*2台配电安装工程(滁州亭城文旅)

序号	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	备注	综合单价	合价
<b>一 10KV部分</b>							
1	变压器	S20-630	台	2	铝芯	51000.00	102,000.00
2	配电柜	JP-800	台	2	含无功补偿	16500.00	33,000.00
3	变压器基础		座	4	变压器+JP柜基础	8000.00	32,000.00
4	电杆	12米	根	1		1800.00	1,800.00
5	10KV落地式计量箱		台	2		8600.00	17,200.00
6	10KV落地式计量箱基础		座	2		2400.00	4,800.00
7	10KV环网柜		台	1	一进两出	5000.00	5,000.00
8	环网柜基础		座	1		1500.00	1,500.00
9	架空绝缘导线	JKLYJ-10KV/3*70	米	70		6.50	455.00
10	地下定向顶管	Φ100	米	100	单根	135.00	13,500.00
11	高压电缆	YJV22-10KV/3*95	米	45	电杆至环网柜	295.00	13,275.00
12	高压电缆	YJV22-10KV/3*70	米	400	环网柜至变压器	190.00	76,000.00
13	直埋管道	Φ160	米	85		35.00	2,975.00
14	检修井	1M*1M	座	4	含井盖	1500.00	6,000.00
15	电缆终端护套	3*50-95	套	6		460.00	2,760.00
16	低压电缆	YJV22-1KV/4*240	米	60	双拼	680.00	40,800.00
17	电缆终端护套	4*240	套	8		500.00	4,000.00
18	熔断器安装		组	2		1500.00	3,000.00
19	避雷器安装		组	2		1500.00	3,000.00
20	安全护栏		套	2		5,500.00	11,000.00
21	人工挖探沟	三类土, 2处	立方	100		70.00	7,000.00
22	挖沟槽土方	三类土, 0.8M深	立方	160		3.70	592.00
23	回填方		立方	68		16.00	1,088.00
24	SC100钢管	电缆保护管	米	400		73.00	29,200.00
25	C15砼垫层	直埋电缆基础垫层	立方	28		520.00	14,560.00
26	C25砼包封	直埋电缆管顶200厚砼包封	立方	64		550.00	35,200.00
<b>二 低压部分</b>							
1	配电柜	一级总柜	台	2	两进四出	14000.00	28,000.00
2	基础及护栏		套	2		3,500.00	7,000.00
3	砖砌总配房	包含基础, 地面硬化, 挡鼠板、铁锹、沙池、绝缘手套、绝缘靴, 内外粉刷油漆配电房高度及开间尺寸符合国家相应规范	套	2		5,000.00	10,000.00
4	电缆	YJV22-1KV/4*240	米	40	双根	680.00	27,200.00
5	电缆终端护套	4*240	套	8		500.00	4,000.00
6	保护套管	Φ160	米	40		35.00	1,400.00
7	低压电缆	YJV22-0.6/1KV-3*50	米	100		150.00	15,000.00
三	接地网制安	含接地网等材料	项	7		1,350.00	9,450.00
四	试验费		项	2		1,500.00	3,000.00
五	零星辅材		项	2		1,000.00	2,000.00
六	设计费		项	2		2,500.00	5,000.00
七	机械费		项	1		5,500.00	5,500.00
八	企业施工费		项	1		24,500.00	24,500.00
九	带电作业		项	0	供电公司提供	0.00	0.00
十	智能分界开关		项	0	供电公司提供	0.00	0.00
	合计						593,755.00
	税金				专票9%		53,437.95
	总计	含税					647,192.95

